Приложение 45
к Порядку выдачи кредитов физическим лицам в ОАО АКБ «Связь-Банк»
Типовая форма Заявления о доходах

Заявление о доходах

Ф.И.О. заявителя полностью___________________________________________________________
ИНН заявителя: 

I. Доход от работы по найму после налогообложения

	Вид дохода (заработная плата, доходы по гражданско-правовым договорам)
	Среднемесячная сумма дохода, руб.
	Занимаемая должность и форма занятости (основное место работы, по совместительству, др.)
	Наименование работодателя (организации / ИП),

телефон руководства / бухгалтерии / отдела кадров
	ИНН организации / ИП

II. Доход от занятия предпринимательской деятельностью / участия в капитале юридических лиц после налогообложения

	Вид дохода (доход индивидуального предпринимателя, дивиденды)
	Среднемесячная сумма дохода, руб.
	Наименование организации / Ф.И.О. ИП
	ИНН организации / ИП
	Вид деятельности организации / ИП
	Доля участия заявителя в капитале

III. Доход от сдачи недвижимого имущества в аренду после налогообложения

	Вид недвижимого имущества (квартира, жилой дом, земельный участок, коммерческая недвижимость и т.д.)
	Адрес местонахождения недвижимого имущества
	Общая площадь
	Среднемесячная сумма дохода, руб.
	Текущее использования недвижимого имущества (размещение офисов, магазинов, складов, гостиниц, производства, др.)

IV. Иные виды доходов после налогообложения

	Вид дохода (пенсия, стипендия, проценты по вкладам, доходы от операций с ценными бумагами, др.)
	Среднемесячная сумма дохода, руб.
	Дополнительная информация

Настоящим подтверждаю, что вся приведенная в настоящем Заявлении о доходах информация соответствует действительности и достоверно отражает виды и суммы получаемых мной доходов.

«__» ___________20__г.                 ________________  ____________________________________________________
                                                                            подпись                                           (Ф.И.О. заявителя полностью)